ТАРИФЫ на водоснабжение и водоотведение на 2024год.
МУП ЖКХ «Станица» извещает население и организации о том, что тарифы на холодное водоснабжение и водоотведение согласно Постановлений РСТ от 31.10.2023г. №№411,413,415,417 и от 19.12.2023г.  №898   с учетом Постановления администрации Тацинского района № 1247  от 26 декабря 2023г. приняты со следующей календарной разбивкой :  (рублей за 1 куб. метр).
	
	Тацин-ское с/п  
	Михай-лов-

ское, За-зерское, Сухов-ское 

с/п


	Ермаков-ское с/п


	Ковылкин-

ское с/п
	Ско-
сыр-

ское       с/п
	       Жирновское

               с/п
	     Углегорское

               с/п
	Верхне-
облив-
ское с/п

	
	
	
	
	
	
	водоснаб-жение
	водо-отве-дение
	водоснаб-жение
	водоот-ведение
	

	с 01.01.2024 по 30.06.2024 г.

(для населения)
	45,21
	58,54
	29,90
	34,49
	27,02
	48,85
	57,97
	77,56
	33,41
	55,25

	с 01.07.2024 по 31.12.2024 г.

(для населения)
	49,50
	64,10
	32,74
	37,76
	29,58
	53,49
	63,47
	84,92
	36,58
	60,49

	с 01.01.2024 по 30.06.2024 г.

(для прочих абонентов)
	45,21
	93,48
	29,90
	 48,68  
	61,10
	58,91
	113,49
	194,93
	92,32
	104,36

	с 01.07.2024 по 31.12.2024 г.

(для прочих абонентов
	99,02
	147,93
	44,99
	52,02
	68,39
	100,69
	144,98
	194,93
	92,32
	193,36


